

Protokół Nr 23/15

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 18 marca 2015 roku w sali konferencyjnej nr 231 (lista obecności w załączeniu do protokołu).

Początek obrad godz. 8⁰⁰.

Posiedzeniu przewodniczył Starosta Michał Godowski

Główny Specjalista w Zespole ds. Edukacji Beata Mazur poprosiła o poszerzenie porządku obrad o dodatkowy wniosek Dyrekcji Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 5 w Łopusznie z prośbą o sfinansowanie zakupu sprzętu komputerowego i oprogramowania niezbędnego do przeprowadzenia egzaminu zawodowego w kwalifikacji E.13 – projektowanie lokalnych sieci komputerowych i administrowanie sieci.

Kierownik Referatu Promocji w Wydziale Informacji i Promocji Beata Piotrowska-Wróbel poprosiła o poszerzenie porządku obrad o dodatkowy wniosek Domu Kultury „Zameczek” o ufundowanie nagród dla laureatów festiwalu pn. „SCENA DLA CIEBIE – 2015”.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na poszerzenie porządku posiedzenia o ww. sprawy.

1. Zarząd Powiatu podjął uchwały:

- Nr 23/100/2015 w sprawie ustalenia wysokości stawek dotacji dla szkół i placówek niepublicznych na 2015 rok,
- Nr 23/101/2015 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w Kielcach dotyczącej nadania imienia szkołom wchodzącym w skład Zespołu Szkół Nr 2 w Chęcinach, ul. Białego Zagłębia 1, 26-060 Chęciny,
- Nr 23/102/2015 w sprawie zmiany Uchwały Nr 231/123/2014 Zarządu Powiatu w Kielcach z dnia 21 maja 2014 roku dotyczącej wskazania do użytkowania i partycypacji w kosztach utrzymania budynku stanowiącego mienie Powiatu Kieleckiego – Starostwa Powiatowego w Kielcach przy ul. Wrzosowej 44,
- Nr 23/103/2015 w sprawie zmian w planie wydatków na 2015 r.

2. Sprawy różne:

Główny Specjalista w Zespole ds. Edukacji Beata Mazur przedstawiła wnioski:

- Wójta Gminy Strawczyn Tadeusza Tkaczyka z prośbą o zawarcie porozumienia z Powiatem Kieleckim na utworzenie Zasadniczej Szkoły Zawodowej w Strawczynie i przekazanie Gminie Strawczyn zadania polegającego na utworzeniu i prowadzeniu ww. szkoły. Wniosek stanowi załącznik Nr 1 do protokołu.

Zarząd Powiatu nie wyraził zgody na zawarcie porozumienia na utworzenie Zasadniczej Szkoły Zawodowej w Strawczynie i przekazanie tym samym Gminie Strawczyn zadania polegającego na utworzeniu i prowadzeniu ww. szkoły.

Zarząd podkreślił, iż bliskość gminy Strawczyn z sąsiadującą gminą Łopuszno, na terenie której znajduje się Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 5 prowadzony przez powiat kielecki, nie uzasadnia przekazania zadania pt. „Utworzenie i prowadzenie Zasadniczej Szkoły Zawodowej”. Szkoła w Łopusznie kształci na bardzo dobrym poziomie młodzież w wielu zawodach poszukiwanych na rynku pracy, zarówno na poziomie technikum, jak też zasadniczej szkoły zawodowej. Dowodzą tego wysokie wyniki egzaminu potwierdzającego kwalifikacje w zawodzie. Znakomita współpraca z okolicznymi przedsiębiorcami oraz organizowanie staży zawodowych w renomowanych zakładach Unii Europejskiej, w ramach realizowanych przez Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 5 w Łopusznie projektów, pozwala na rzetelne przygotowanie uczniów do wejścia na rynek pracy. Jednocześnie wyraził przekonanie, że młodzież ucząca się w placówce, dla której organem prowadzącym jest Powiat Kielecki, a zamieszkującej teren gminy Strawczyn, nie będzie miała problemu ze znalezieniem pracy w zakładach znajdujących się na jej terenie.

- Dyrekcji Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 5 w Łopusznie z prośbą o sfinansowanie zakupu sprzętu komputerowego i oprogramowania niezbędnego do przeprowadzenia egzaminu zawodowego w kwalifikacji E.13 – projektowanie lokalnych sieci komputerowych i administrowanie sieci. Wniosek stanowi załącznik Nr 2 do protokołu.

Zarząd Powiatu przychylił się do prośby Dyrekcji Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 5 w Łopusznie.

- Instytutu Zarządzania i Rozwoju Jakości w Katowicach z propozycją zgłoszenia Starostwa Powiatowego w Kielcach do konkursu pn. „Przyjazny Urząd”. Wniosek stanowi załącznik Nr 3 do protokołu.

Zarząd Powiatu nie wyraził zgody na aplikację do konkursu pn. „Przyjazny Urząd” z powodu braku zabezpieczonych środków finansowych w budżecie powiatu na 2015 rok.

- Wydziału Obsługi Infrastruktury z prośbą o zajęcie stanowiska przez Zarząd Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na zmianę deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi i zamówienie dodatkowego pojemnika o pojemności 1100 l. Wniosek stanowi załącznik Nr 4 do protokołu.

Zarząd Powiatu przychylił się do wniosku Wydziału Obsługi Infrastruktury.

- Wydziału Obsługi Infrastruktury z prośbą o podjęcie decyzji w sprawie wyboru operatora telefonii komórkowej. Wniosek stanowi załącznik Nr 5 do protokołu.

Zarząd Powiatu po uzyskaniu dokładnych informacji od Pani Naczelnik Małgorzaty Sochy wyraził zgodę na zawarcie umowy z firmą POLKOMTEL Sp. z o.o. (PLUS) na dostarczanie usług telefonii komórkowej zawartych w planie taryfowym Program Plus 59 uwzględniającą upust związany z e-Fakturą. Dodatkowo operator zobowiązał się do przekazania 21 aparatów telefonicznych (5 sztuk Sony E4 oraz 16 sztuk Nokia 301) w cenie 1 zł za sztukę.

- Wydziału Obsługi Infrastruktury z prośbą o podjęcie decyzji w sprawie realizacji zadania inwestycyjnego pn. „Budowa hali sportowej w Łopusznie”. Wniosek stanowi załącznik Nr 6 do protokołu.

Zarząd Powiatu przychylił się do propozycji Wydziału Obsługi Infrastruktury o zaniechaniu realizacji inwestycji.

Rzecznik Prasowy Małgorzata Czajkowska-Neupauer przedstawiła wnioski:

- Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 5 w Łopusznie z prośbą o objęcie patronatem honorowym Akcji Oddawania Krwi „Krew Darem Życia” pod hasłem „Uczniowie Pałacu ratują życie”. Wniosek stanowi załącznik Nr 7 do protokołu.

Wyżej wymieniona szlachetna akcja uczniów Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 5 w Łopusznie została objęta patronatem honorowym Starosty Kieleckiego Michała Godowskiego.

- Przedsiębiorstwa Polska Press Sp. z o.o. Oddział w Kielcach z ofertą prezentacji Powiatu Kieleckiego oraz jego tradycyjnych potraw w albumie „Kulinarne Podróże po Świętokrzyskim”. Wniosek stanowi załącznik Nr 8 do protokołu.

Zarząd Powiatu podkreślił, iż Powiat Kielecki co roku publikuje własne wydawnictwa promujące tradycyjne potrawy, w związku z powyższym nie jest zainteresowany ww. ofertą.

- Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w Kielcach oraz Zarządu Oddziału Powiatowego ZOSP RP z prośbą o objęcie patronatem honorowym finału eliminacji powiatowych do Ogólnopolskiego Turnieju Wiedzy Pożarniczej „Młodzież zapobiega pożarom” oraz ufundowanie nagród dla uczestników turnieju. Wniosek stanowi załącznik Nr 9 do protokołu.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na objęcie turnieju patronatem honorowym. Jednocześnie zdecydował o ufundowaniu 3 nagród dla zwycięzców poszczególnych kategorii w łącznej kwocie do 1000 zł brutto.

Kierownik Referatu Promocji w Wydziale Informacji i Promocji Beata Piotrowska-Wróbel przedstawiła wnioski:

- Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury w Daleszycach z prośbą o przeznaczenie środków finansowych w kwocie 500 zł zwycięzcom Koncertu Finałowego XI Festiwalu Pieśni Wielkopostnych – Daleszyce 2015. Wniosek stanowi załącznik Nr 10 do protokołu.

Zarząd Powiatu po uzyskaniu opinii Skarbnika Powiatu o braku prawnych możliwości przekazania organizatorom ww. imprezy środków finansowych we wnioskowanej formie zdecydował o ufundowaniu nagrody rzeczowej w postaci radiomagnetofonu dla laureata festiwalu.

- Domu Kultury „Zameczek” o ufundowanie nagród dla laureatów festiwalu pn. „SCENA DLA CIEBIE – 2015”. Wniosek stanowi załącznik Nr 11 do protokołu.

Zarząd Powiatu przychylił się do wniosku i postanowił przekazać dwa albumy promujące powiat kielecki dla laureatów festiwalu.

Na tym zakończono posiedzenie Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 18 marca 2015 roku.

Zakończenie obrad - godz. 9⁰⁰.

Protokół liczy 5 stron.

Protokołował Bartosz Bysiak.

Zarząd Powiatu:

Starosta:

Michał Godowski

Wicestarosta:

Zenon Janus

Członkowie Zarządu:

Bogdan Gierada

Marek Kwiecień

Józef Szczepańczyk

